
Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2018.(VIII.13..) önkormányzati
rendelete

a község településképének védelméről szóló 6/2017. (VII.3.) önkormányzati rendelet
módosításáról 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés  a)  pontjában  és  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény  13.  §  (1)  bekezdés  1.  pontjában  foglalt  feladatkörében  eljárva,  az  állami  főépítészi
hatáskörében eljáró Tolna Megyei  Kormányhivatal,  az örökségvédelmi hatáskörben eljáró Tolna
Megyei  Kormányhivatal  Szekszárdi  Járási  Hivatala,  a  kulturális  örökség  védelméért  felelős
miniszter, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság és a Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatósága, a
honvédelemért felelős miniszter véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

A  község  településképének  védelméről  szóló  6/2017.(VII.3.)  önkormányzati  rendelet  (a
továbbiakban: Rendelet) 3. melléklete helyébe a Melléklet lép.

2. §

Hatályát veszti a Rendelet 3. § (7) bekezdése.

3. §

(1) A rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

(2) A rendeletet a hatálybalépését követően indult ügyekben kell alkalmazni.

1
















